Вакантные места для приема (перевода)

Информация вакантных мест

МБОУ «СОШ с.Тумутук»  Азнакаевского муниципального района РТ
на 01.07.2021 года 

 

	№ п/п
	Классы
	Количество учащихся
	Вакантные

места на закрепленной территории
	Вакантные

места на незакрепленной территории

	1
	1
	18
	2
	4

	
	
	
	
	

	2
	2  
	18
	2
	

	
	
	
	
	

	3
	3
	14
	6
	

	4


	4
	17
	3
	

	5


	5
	16
	4
	

	6
	6
	12
	8
	

	7
	7
	17
	3
	

	8
	8
	21
	0
	

	9
	9
	15
	5
	

	10
	10
	1
	14
	

	11
	11
	7
	8
	


